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
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A269525A6 VIA DE GASPERI  

age
nzia666

La soluzione che farà la differenza ...in pieno 
centro al secondo piano con ascensore - in-
terni da ridistribuire - balcone - libero subito 
- puoi pensare di viverci o di realizzare la tua 
attività di B&B..
Ind Prest Energ in corso di  certificazione                 

A269432A6 ZONA CORSI 

L’ immobile perfetto per una giovane coppia 
che vuole costruire la sua famiglia - appar-
tamento 65 mq posto al secondo con ascen-
sore - ingresso soggiorno angolo cottura 
- camera matrimoniale - cameretta - bagno 
con doccia - balcone ampio - soffitta - par-
cheggio nel cortile - ottime condizioni!!
Classe E

Se state cercando la tranquillità e la vostra 
indipendenza vi suggeriamo in palazzina 
bifamiliare appartamento con splendide 
rifiniture interne - soggiorno con camino - 
cucina abitale - due camere e doppi servizi 
- ampi spazi verde e accessori !!
Ape E Ipe 135,6

Ottima ristrutturazione degli interni - ampio 
soggiorno a vista con balcone - cucina abitabile 
- due camere matrimoniali - bagno - lavanderia 
- cabina armadio - ripostiglio cantina - comodi-
tà di sosta auto in corte condominiale -  dispo-
nibilità immediata!
Ind Prest Energ in corso di certificazione                                                              

Interessante bilocale ad uso investimento - 
nelle immediate vicinanze di Torrette - zona 
tranquilla - interni distribuiti con  ingresso 
soggiorno con angolo cottura - camera ma-
trimoniale - cabina armadio - bagno fine-
strato - € 44.000,00 libero subito!
Ind Prest Energ in corso di certificazione            

A267768A6 GALLIGNANO  A261757A6 P.LE CAMERINO 

A260697A6 FORNETTO 

Posizione strategica che vi permetterà di rag-
giungere tutte le zone del centro in pochi minuti 
- piano terra con ingresso -soggiorno - camera 
matrimoniale - ripostiglio/studio - cucina abita-
bile e bagno - piccolo giardinetto condominiale 
ad uso all’appartamento - corte comune per par-
cheggiare - libero subito ...€ 64.000,00!!! 
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A269758A6 PORTA SANTO STEFANO 

State cercando ampi spazi per la vostra famiglia e 
desiderate personalizzarli a vostro gusto? Propo-
niamo ambienti luminosi e regolari - salone - cu-
cinotto e tinello con terrazzo abitabile - reparto 
notte con tre camere e doppi servizi - completo 
di soffitta e parcheggio nel cortile ...€ 128.000,00            
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A265340A6 ZONA CASTELLANO  



www.inzonamedia.it

COD. V-574 ANCONA-ZONA 
VIA ASCOLI PICENO

VENDIAMO OTTIMO APP.TO 
- RISTRUTTURATO – DI MQ. 
85 AL 2° PIANO CON SALONE, 
CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO (O 2° BAGNO), 
BALCONE. TERMO AUTONO-
MO. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
115.000 TRATT.

COD. V-623 ANCONA-
ZONA P.LE CAMERINO

APPARTAMENTO DI MQ. 52 CA. 
AL PIANO RIALZATO CON SOG-
GIORNO, CUCINA CON CAMI-
NO, CAMERA MATRIMONIALE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, CANTI-
NA. TERMO AUTONOMO. A.P.E. 
CLASSE F.
DA RISTRUTTURARE. EURO 
47.000 TRATTABILI

COD. C-019
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO LOCALE DI MQ. 150 CA. AL 
PIANO TERRA CON BAGNO E DOPPIO IN-
GRESSO (UNO CON VETRINA) ADATTO 
PER USO UFFICIO-STUDIO-AMBULATO-
RIO O MAGAZZINO. TERMO AUTONOMO. 
ARIA CONDIZIONATA. BUONE CONDIZIO-
NI. VALIDO ANCHE TIPO AMPIA TAVERNA 
O LOFT (PER ABITARCI SALTUARIAMEN-
TE). EURO 78.000 (IVA INCLUSA)

CERCHIAMO IMMOBILI IN 
VENDITA NELLA CITTA’ 
DI ANCONA E IN PERIFE-
RIA PER SODDISFARE LE 
RICHIESTE DEI NOSTRI 
CLIENTI INTERESSATI A 
FARE UN ACQUISTO TRA-
MITE LA NOSTRA CONSU-
LENZA CHE DA PIU’ DI 30 
ANNI RISERVIAMO ALLA 
NOSTRA CLIENTELA.  

COD. V-583
CASINE DI PATERNO

VENDIAMO OTTIMO APP.TO RI-
STRUTTURATO CON INGR.-SOGG-
ANG. COTTURA, 2 CAMERE, 
BAGNO, POSTI AUTO. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 89.000

COD. V-553
ANCONA-ZONA CANDIA

VENDIAMO CASA COLONI-
CA SINGOLA – DA RISTRUT-
TURARE – DI MQ. 500 CA. 
CON TERRENO DI 3.000 
METRI CA. PIU’ ANNESSO DI 
MQ. 200 CA..

COD. V-638 ANCONA-ZO-
NA Q3-MONTEDAGO
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